泰州学院教师发展培训协议书

                                                              编号：
甲方：泰州学院

乙方：培养对象
丙方：（二级单位）
为了贯彻执行《高等学校教师培训规程》，加强教师进修的管理，根据《泰州学院教师发展培训管理办法（试行）》（泰院发[2018]   号），以下简称《办法》，经甲、乙、丙三方协商签订如下协议。

一、培训信息（与本人通过审批的《泰州学院教师发展培训申请登记表》一致）
	1.培训地区：

	2.培训类型：

	3.培训机构：

	4.培训项目：

	5.培训内容：

	6.培训时间：
	年   月   日至      年   月   日

二、培训目标、预期成果、工作量要求（考核依据）
1.培训目标
（1）学历学位教育：按期取得学历学位证书，回校手续完备。
（2）其他发展培训：
2.预期成果（不低于学校规定的年度科研工作量）：
3.丙方根据本单位实际情况，并与乙方协商后安排的教学、社会服务工作量：
    4.培训结束后及时在校内完成一次由本专业教师、学生参加的学术报告会。
     三、培训经费
1.培训经费根据学校文件按培训类型确定标准，超出标准部分由个人承担。

2.乙方培训结束并经考核合格，凭相关票据予以报销或按规定包干相应经费。
     3.经费来源构成：核定标准            元。其中校外资助             元；校内资助          元，其中学校承担    %计         元，单位（学院）承担     %计         元；本人承担         元。
四、培训待遇
1.教师在参加发展培训期间，其工资待遇按学校颁布的《绩效工资实施办法》相关规定予以发放。
2.博士科研启动费：    万元 。
五、经费结算
1.根据学校财务规定，乙方进修期间每年应及时凭合格票据按实报销或包干结算相关经费。乙方培训期满后，学校、院系（部门）根据其完成本协议第二条规定考核结论按《办法》结算经费。

2.参加博士研究生进修人员读博期间的论文版面费、书报资料费、打印费等可在博士科研启动金中按规定列支报销。

六、服务期限

1.乙方在进修期满后，应回甲方工作，完成规定的服务期限    年。

2.在职攻读硕士学位者取得硕士学历学位后回甲方工作，服务期不少于5年。
3.在职攻读博士学位者取得博士学历学位后回甲方工作，服务期不少于8年。

七、违约责任

1.乙方在就读八年内未能取得学历学位证书的，脱产学习时间视同事假，乙方须返还按规定应扣除的工资、津贴等。学习期间产生的培养费、住宿费、交通费等相关费用，如已报销，乙方须全部返还。
2.乙方在服务期内因个人原因离校，须向甲方承担违约责任并赔偿如下费用：

(1)由学校、院系（部门）承担的培养费、住宿费、交通费等相关费用；

（2）脱产学习期间的全部工资（基本工资和绩效工资以及其它工资类收入）；
（3）学校、院系（部门）承担的其他有关费用（按服务年限折算）；
（4）每少服务1年支付服务期补偿费10万元；
八、乙方在进修期间必须遵守国家法律法规，严格执行甲方和进修单位的各项规章制度。

九、本协议一式四份，须正反双面打印并经甲、乙、丙三方签字后生效。甲、乙、丙三方各执一份，学校档案室留存一份，合同未尽事宜由三方协商解决。

甲方：泰州学院（盖章）        乙方：培养对象        丙方：二级单位（学院）（盖章）

 签名：                      签名（按手印）：                     签名：
年   月    日
附3：